

# Automade ApS

Egelundsvej 12, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 38 86 47 42

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Jarl Henrik Arfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automade ApS Egelundsvej 12 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 38 86 47 42
	Stiftet: 8. august 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jarl Henrik Arfelt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMLY Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/7 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.319</b>	<b>1.288.387</b>
2 Personaleomkostninger	-557.830	-1.413.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.877	-96.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>-184.388</b>	<b>-221.375</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.398
Øvrige finansielle omkostninger	-8.145	-3.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.533</b>	<b>-223.034</b>
Skat af årets resultat	35.012	41.854
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.521</b>	<b>-181.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.521	-181.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.521</b>	<b>-181.180</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.392	80.269
Materielle anlægsaktiver i alt	12.392	80.269
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.392</b>	<b>80.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.352	178.845
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	39.420	39.420
Udsudte skatteaktiver	23.613	0
Andre tilgodehavender	7.015	112.500
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.654
Periodeafgrænsningsposter	3.293	12.844
Tilgodehavender i alt	278.693	361.263
Likvide beholdninger	579.285	572.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>857.978</b>	<b>933.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>970.370</b>	<b>1.014.212</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	589.564	747.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.564</b>	<b>797.085</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.835
Selskabsskat	146.872	146.872
Anden gæld	183.934	57.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.806	205.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.806</b>	<b>205.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>970.370</b>	<b>1.014.212</b>

- 1 Særlig post
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlig post

Selskabet har ansøgt om og modtaget kompensation for omsætningstab i forbindelse med udbruddet af Coronavirus (COVID-19). Kompensationen indgår i bruttfortjenesten som anden driftsindtægt med t.kr. 92.

1/10 2019	1/7 2018
- 30/9 2020	- 30/9 2019
<hr/>	<hr/>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	549.460	1.319.831
Pensioner	0	73.464
Andre omkostninger til social sikring	8.370	19.865
	<hr/>	<hr/>
	<b>557.830</b>	<b>1.413.160</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>	<hr/>
	1	3

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	3,00%	17.654	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMLY Holding ApS, CVR-nr. 27181279 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
